

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**NG Zink A/S**

Kometvej 15A

8700 Horsens

**CVR-nr. 32 83 81 97**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/06 2025

---

Robert Byriel Riedel  
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	13
Balance pr. 31. december 2024	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NG Zink A/S  
Kometvej 15A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 83 81 97  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 9. april 2010  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Robert Byriel Riedel, formand  
Kristian Maan Tokkesdal  
Johnny Christensen

### Direktion

Jannie Kargo, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af råzink, zinkprodukter, tilbehør hertil samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 207.590, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 20.815.567.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.346.658</b>	<b>14.047.329</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(11.548.022)</u>	<u>(11.871.407)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.798.636</b>	<b>2.175.922</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.180.044)	(971.948)
Andre driftsomkostninger		<u>(49.665)</u>	<u>(18.827)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>568.927</b>	<b>1.185.147</b>
Finansielle indtægter	2	39.036	33.847
Finansielle omkostninger	3	<u>(356.372)</u>	<u>(339.793)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>251.591</b>	<b>879.201</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(44.001)</u>	<u>(170.156)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>207.590</u></b>	<b><u>709.045</u></b>
Overført resultat		<u>207.590</u>	<u>709.045</u>
		<b><u>207.590</u></b>	<b><u>709.045</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	5.655.949	5.207.440
Indretning af lejede lokaler	5	337.520	82.237
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.993.469</b>	<b>5.289.677</b>
Deposita	6	2.631.312	2.605.260
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.631.312</b>	<b>2.605.260</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.624.781</b>	<b>7.894.937</b>
Varer under fremstilling		611.439	1.708.014
Færdigvarer og handelsvarer		11.811.220	13.712.683
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.422.659</b>	<b>15.420.697</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.401.035	3.009.535
Andre tilgodehavender		32.895	34.126
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		870.991	641.526
Periodeafgrænsningsposter		315.459	32.156
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.620.380</b>	<b>3.717.343</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>157.068</b>	<b>71.434</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.200.107</b>	<b>19.209.474</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>26.824.888</b>	<b>27.104.411</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overkurs ved emission		100.000	100.000
Overført resultat		<u>20.214.567</u>	<u>20.006.976</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.815.567</u></b>	<b><u>20.607.976</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>288.368</u>	<u>149.376</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>288.368</u></b>	<b><u>149.376</u></b>
Deposita		<u>891.290</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>891.290</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		2.087.273	106.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.190.192	1.790.739
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.476.633
Anden gæld		<u>552.198</u>	<u>973.132</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.829.663</u></b>	<b><u>6.347.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.720.953</u></b>	<b><u>6.347.059</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.824.888</u></b>	<b><u>27.104.411</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	501.000	100.000	20.006.977	20.607.977
Årets resultat	0	0	207.590	207.590
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>501.000</b>	<b>100.000</b>	<b>20.214.567</b>	<b>20.815.567</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.274.294	10.508.797
Pensioner	1.036.437	1.086.498
Andre omkostninger til social sikring	237.291	276.112
	<b>11.548.022</b>	<b>11.871.407</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	22	24
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	39.036	33.847
	<b>39.036</b>	<b>33.847</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	252.368	226.083
Andre finansielle omkostninger	104.004	113.710
	<b>356.372</b>	<b>339.793</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(94.991)	56.474
Årets udskudte skat	138.992	113.682
	<b>44.001</b>	<b>170.156</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2024	9.828.947	757.209
Tilgang i årets løb	2.017.099	296.402
Afgang i årets løb	(429.665)	0
Kostpris 31. december 2024	<u>11.416.381</u>	<u>1.053.611</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	4.621.507	674.973
Årets afskrivninger	<u>1.138.925</u>	<u>41.118</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>5.760.432</u>	<u>716.091</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>5.655.949</u></b>	<b><u>337.520</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2024	2.605.260
Tilgang i årets løb	<u>26.052</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.631.312</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.631.312</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	149.376	35.694
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	138.992	113.682
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>288.368</b>	<b>149.376</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	288.368	149.376
	<b>288.368</b>	<b>149.376</b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	0	891.290	0	891.290
	<b>0</b>	<b>891.290</b>	<b>0</b>	<b>891.290</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet NG Zink Entreprise A/S' eventuelle gæld til pengeinstitut. Pr. 31. december 2024 udgør gæld til pengeinstitut 0 t.kr.

Selskabet drives fra lejede lokaler, hvor der er indgået lejekontrakt med en samlet årlig leje på pt. 5.336 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel fra den 1. juni 2027. Den samlede huslejeforpligtelse for opsigelsesperioderne udgør pr. 31. december 2024 i alt 18.232 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christian F. Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i Spar Nord Bank har selskabet afgivet virksomhedspant 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, drivmidler, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder, der pr. 31. december 2024 udgør 22.480 t.kr.